
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 18.3

29. zasedání zastupitelstva konané dne 24. 6. 2024

Věc:
Dohoda o spolupráci při obnově a rozvoji pevnostního města Terezín

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Uzavření dohody o spolupráci při obnově a rozvoji pevnostního města Terezín mezi Ústeckým krajem a 
městem Terezín

Nárok na rozpočet:
Požadavek na rozpočet Ústeckého kraje na rok 2024 činí 52.780.000 Kč. V roce 2024 bude zajištěno 
financování převodem z centrální rezervy na základě žádosti skutečně prokázaných výdajů města Terezín, 
financování v dalších letech je rozpočtováno v rámci střednědobého výhledu rozpočtu ÚK na období 2025 – 
2027 v oblasti běžných výdajů majetkového odboru, způsob proplácení bude na základě žádosti. 

Projednáno:

Rada Ústeckého kraje 

Dne: 19. 6. 2024 Pro:          Proti:          Zdržel se:          Č. usnesení:          

Přílohy: 

18.3-1 Název: bod 18.3 priloha 1.pdf
Dohoda o spolupráci při obnově a 
rozvoji pevnostního města Terezín U

18.3-2 Název: bod 18.3 priloha 2.pdf Dopis ze dne 29. 4. 2024 U

18.3-3 Název: bod 18.3 priloha 3.pdf Důvodová zpráva U

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje

rozhoduje

o uzavření Dohody o spolupráci při obnově a rozvoji pevnostního města Terezín mezi Ústeckým krajem 
(IČO: 70892156) a městem Terezín (IČO: 00264474) dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Důvodová zpráva:
Viz příloha č. 3 předloženého materiálu

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:



Mgr. Ing. Jindřich Šimák (vedoucí 
odboru)

Mgr. Bc. Tomáš Rieger (uvolněný zastupitel)

Schvalovací cesta:

1 Mgr.Ing. Jindřich Šimák (vedoucí odboru)   Ing., Mgr. Jindřich Šimák 
14.06.2024

2 Mgr. Bc. Tomáš Rieger (uvolněný zastupitel)   Mgr. Bc. Tomáš Rieger 
14.6.2024

Podpis zpracovatele:  Bc. Iveta Kubešová


